

Goleniów, dnia 27 lutego 2020 roku

PKSZ.272.1.1.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n.: *Doposażenie pracowni spedycyjnej i grafiki i poligrafii cyfrowej w Technikum nr 1 w Zespole Szkół nr 1 w Goleniowie.*

### Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśniam:

**Pytania dotyczą załącznika nr 8 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia w punkcie I.8. przedmioty dydaktyczne – po 1 szt. .**

#### Treść pytania 1:

Na pozycjach tabeli 3, 4 i 5 występuje ten sam opis. Czy jest to zamierzone? Dodatkowo model spełniający wymagania z tych opisów został już wycofany przez producenta. Modele zbliżone, tj. posiadające mały żuraw do samodzielnego załadowania nie posiadają w zestawie rur do zbudowania suwnicy, a jedynie modele kłód drzew, a naczepa nie jest wydłużana. Czy Zamawiający dopuści model o następujących funkcjach:

- odchylana maska silnika
- otwierane drzwi kabiny kierowcy
- trzyosiowe zawieszenie
- obrotowy i rozsuwany żuraw z chwytakiem poruszany za pomocą pokrętła
- opuszczane boczne burty skrzyni ładunkowej
- zdejmowane łańcuchy łączące burty
- wywracana platforma ładunkowa
- w zestawie 3 bale drewna
- gumowe miękkie koła z profilowanym bieżnikiem

#### Odpowiedź:

Pozycję nr 4 skreśla się, gdyż występuje dwa razy. Liczba opisanych przedmiotów dydaktycznych równa się 5.



W pozycji nr 3 samochód do przewozu dłużycy dopuszcza się następujące parametry opisu:

- odchylana maska silnika
  - otwierane drzwi kabiny kierowcy
  - trzyosiowe zawieszenie
  - obrotowy i rozsuwany żuraw z chwytakiem poruszany za pomocą pokręta
  - opuszczane boczne burty skrzyni ładunkowej
  - zdejmowane łańcuchy łączące burty
  - wywracana platforma załadunkowa
  - w zestawie 3 bale drewna
  - gumowe miękkie koła z profilowanym bieżnikiem.
- Zapisy dotyczące wymiarów pozostają bez zmian.

Pozycja nr 4 wywrotka opisana zostaje w sposób następujący:

Model posiada olbrzymią ruchomą ładownię z otwieraną tylną burtą. Ma otwierane drzwi od kabiny oraz składane lusterka boczne. W dachu ma otwieraną klapkę. Wyposażona jest w miękkie gumowe opony z bieżnikiem.

Wymiary modelu: 54x19x24 cm. (dł., szer., wys.) Skala: 1:16.

### **Treść pytania nr 2:**

Model wózka widłowego z pozycji tabeli nr 6. nie jest już dostępny. Obecnie dostępny model wózka widłowego nie posiada otwieranej klapy silnika. Czy Zamawiający dopuści model bez tej funkcji oraz wymiarach 29 x 9,2 x 22 cm (skala bez zmian)?

### **Odpowiedź:**

Model wózka widłowego otrzymuje w tabeli nr 5. Zamawiający dopuści model bez otwieranej klapy silnika i wymiarach 29x9,2x22 cm.

W związku z powyższymi zmianami w załączniku nr 9 – zbiorcze zestawienie cenowe, skreśla się w punkcie I wiersz pod Lp. 8.6.

**Pytanie dotyczące załącznika nr 8 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia w punkcie II.1 poz. 16 (zestaw komputerowy 15 szt.)**

### **Treść pytania nr 3:**

Proszę o usunięcie wymogu posiadania przez zaproponowany model komputera certyfikatu Microsoft, potwierdzającego poprawną współpracę oferowanych modeli komputerów z systemem operacyjnym Windows 7.

System ten nie jest już wspierany przez firmę Microsoft.

Dodatkowo zapis ten w znaczący sposób ogranicza konkurencyjność i zawęża wybór sprzętu co jest niezgodne z ustawą PZP.

Pragniemy również poinformować, że wg. naszej najlepszej wiedzy, firma Microsoft od maja 2017 roku wycofała się z publikowania raportów dotyczących kompatybilności komputera na stornie Microsoft Windows Hardware Compatibility.

W związku z tym wnosimy o usunięcie w/w opisu przedmiotu zamówienia.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia w punkcie II.1 poz. 16 treść: Oferowane modele komputerów muszą posiadać certyfikat Microsoft, potwierdzający poprawną współpracę oferowanych modeli komputerów z systemem operacyjnym Windows 7.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

**STAROSTA  
GOLEŃOWSKI**  
*Tomasz Stanisławski*

